Accesorii pentru birou / Accesorii de birou

Minge antistres

SKU: TP35862206
Categorie: Accesorii pentru birou

Minge elastica antistres, din spuma de plastic. Scapati de stres sau antrenati-

va muschii mainilor

General information
Brand

Color

_Color_Hex

Item Weight Net Gr
Size

Imprint Method

Country Of Origin

Variations

Attribute

#fefeef [ |

#cc0000 [N
#ffcco0 [ ]
#ff6600 [0
#00cc00 [
#104e8b |

SKU

TP35862206
TP35862205
TP35862208
TP35862210
TP35862209
TP35862204

M-Collection
Negru
#000000
0.024
26,3cm
CGO

CN

Stock
17124
9968

17280
9402

41212
10685



